宮商工発第 105 号

令和 5 年 5 月 19 日

商工会員 各位

宮田村商工会

会 長 鷹野 力

祇園祭実行委員会

 委員長 野溝 昭次

祇園祭用装飾提灯のスポンサー募集について

青葉の候 各位にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃、当会の活動にはご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、祇園祭の時期が近づいてまいりました。標記の件につきまして、新たに作りたい方、

増やしたい方について、下記により募集を行ないますので是非お申込みください。

記

１．品  名   尺丸提灯（赤／白）、直径 27×Ｈ31）

           提灯に２ヵ所スポンサーの事業所名を入れます

２．スポンサー料   1 口（提灯 5 個分） 15,000 円（税込み）

           ※例えば、5 口は 75,000 円（税込み）で、提灯は 25 個になります。

＊別途、例年どおり提灯 1 個につき 100 円の電気料を徴収させて

いただきます

３．申  込   ご希望される方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、商工会事務

局へ FAX・メール等によりお申込みください。なお、料金につきま

しては、後日請求をさせて頂きますのでよろしくお願いします。

                 宮田村商工会事務局

                  TEL：0265-85-2213

FAX：0265-85-4916

ﾒｰﾙ：miya@miyada.or.jp

４．申込締切    6 月 2 日（金）

装飾提灯申込書
令和５年   月   日

事業所名

提灯名入れ名

下記により装飾提灯を申し込みます。

数量      口（1 口は 5 個）